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Administration Titre / niveau Groupe Courriel professionnel Local Poste 

Mireille Langlois Directrice  langloism@cssdm.gouv.qc.ca 137 5289 

Harmonese Joseph Secrétaire d’école  joseph.h@cssdm.gouv.qc.ca 139 8558 

Responsable service de garde  

Isabelle Gélinas Technicienne  lamennais.sdg@cssdm.gouv.qc.ca  118  

Équipe de l’entretien  

Michel Dallaire Concierge   dallairemic@cssdm.gouv.qc.ca  105  

Delfin Rafael Espana Espinoza Ouvrier d’entretien   espanaespinoza.d@cssdm.gouv.qc.ca  105  

Titulaires au préscolaire (3)  

Nathalie Petit Préscolaire 4 ans                 041 petit.n@cssdm.gouv.qc.ca  103  

Sherlay Pierre Préscolaire 5 ans                 051 pierre.s@cssdm.gouv.qc.ca  206  

Chantale Catellier Préscolaire 5 ans                 052 catellier.c@cssdm.gouv.qc.ca  204  

Titulaires au primaire (11) 

 

 

Marie-Christine Lavoie 1re année 101 lavoie.mc@cssdm.gouv.qc.ca  208  

Priscilla Côté 1re – 2e année                             102-202 cotepr@cssdm.gouv.qc.ca  202  

Michèle Gendron  2e année                             201 gendronmi@cssdm.gouv.qc.ca  203  

Marie-Hélène Bédard 3e année                              301 bédard.mh@cssdm.gouv.qc.ca  309  

Véronique Houle 3e année                              302 houle.ve@cssdm.gouv.qc.ca  306  

Alexandrine Warren  
(Janie Bergeron) 4e année                              

401 warren.al@cssdm.gouv.qc.ca  304  

Serge Lamoureux 5e année                           501 lamoureux.s@cssdm.gouv.qc.ca  310  

Marie-Philippe Neault 6e année                              601 neault.mp@cssdm.gouv.qc.ca  308  

Jean-Christophe Tremblay                      
(Geneviève Arsenault) AMPLI premier cycle 

104 tremblay.jea@cssdm.gouv.qc.ca 205  

Caroline Lauchet         
(Claudia Roy) AMPLI deuxième cycle 

404 gressier.c@cssdm.gouv.qc.ca  301  

Colinda Julien AMPLI troisième cycle 604 julien.co@cssdm.gouv.qc.ca  305  

Enseignants des spécialités (3) 

 

 

Martin Légaré                   (80%) Anglais  tous legarem@cssdm.gouv.qc.ca  307  

Hans Chagnon  Éducation physique  tous chagnonh@cssdm.gouv.qc.ca  123  

Jean-Thomas Boulianne  (80%) Musique   tous boulianne.j@cssdm.gouv.qc.ca  209  

Équipe multidisciplinaire 

 

 

Yasmine Lagacé-Routhier Orthopédagogue  lagace.y@cssdm.gouv.qc.ca  212 7859 

Florence Devoyau Lanctôt  Orthophoniste AMPLI  devoyaulanctot.f@cssdm.gouv.qc.ca  308a 7862 

Jessica Sauvé-Dupont    (40%) Orthophoniste  sauve.j@cssdm.gouv.qc.ca  208a 7861 

Marjorie Bouffard             (80%)  Psychoéducatrice  bouffard.m@cssdm.gouv.qc.ca  312 8562 

Nabila Bouregba TES  bouregba.n@cssdm.gouv.qc.ca  211 5291 

Jacqueline Bélair             (50%) TES 4 ans (AM) 041 belair.ja@cssdm.gouv.qc.ca  103 X 

Vanessa Houle TES classes AMPLI  houle.va@cssdm.gouv.qc.ca  311 5292 

Simon Moula (Redouane Gam) Tech. en informatique  moula.s@cssdm.gouv.qc.ca   

Marie Gisselle Mina Infirmière  marie.gisselle.mina.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca 133 5160 

Équipe du service de garde 

Isabelle Gélinas Responsable  gelinas.i@cssdm.gouv.qc.ca  118 5293 

Chabha Idres   idres.c@cssdm.gouv.qc.ca    

Karima Meziane   meziane.k@cssdm.gouv.qc.ca   

Marie Nicole Lucie Larocque   larocque.lmn@cssdm.gouv.qc.ca    

Maria Del Carmen Baldoceda 
Chamorro 

 
 baldoceda.m@cssdm.gouv.qc.ca    

Zineb Omari   omari.z@cssdm.gouv.qc.ca    

Tassadit Sadmi   sadmi.t@cssdm.gouv.qc.ca    

Kenza Bensekhri    bensekhri.k@cssdm.gouv.qc.ca   

Nawal Benamar   benamar.na@cssdm.gouv.qc.ca   

Sébastien Brunet   brunet.se@cssdm.gouv.qc.ca    

Stagiaires  
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